
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 4 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00162

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0F6760F85DBBD33F3458C5DCA6F62FD



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00162 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato 08 a - CC/2013. Objeto: Serviço de realização de exames de laboratórios de analises clinicas no município de Boa Vista

do Tupim. (Contratado: TM Andrade Laboratorio Ltda - ME.).

• Aviso de Cancelamento de Ato Pregão Presencial nº. 02PP/2013 - Objeto Atine a transporte de enfermos. João Durval P. Trabuco –
Prefeito.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0F6760F85DBBD33F3458C5DCA6F62FD



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00162 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                               EXTRATO DE CONTRATO 08 a - CC/2013 
 
Contrato Nº. 08ª-CC/2013; Carta Convite n. 08ª CC/2013. Objeto: Serviço de 
realização de exames de laboratórios de analises clinicas no município de Boa  
Vista do Tupim. Contratado: TM ANDRADE LABORATORIO LTDA - ME. 
Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 
72,754.86. Assinatura do Contrato: 01/02/2013. Vigência: 6 meses – João 
Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14DE84C7B5B89CC2A40B4F1BAEBDEA50

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00162 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00162 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 

              AVISO DE CANCELAMENTO DE ATO 
 
O Município de Boa Vista do Tupim, através de seu Prefeito Municipal, no uso do seu poder de rever os seus atos, e por razões de interesse público, torna 
sem efeito o aviso de licitação publicado no DOM do dia 28/03/2013 referente ao Pregão Presencial nº. 02PP/2013, cujo objeto atine a transporte de enfermos. 
João Durval P. Trabuco – Prefeito.  
 

         
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0F6760F85DBBD33F3458C5DCA6F62FD


